
Rezervační/Upisovací Formulář pro Českou republiku

Můj úpis mým osobním příspěvkem (nejméně 2,750 Kč):

Společnost:  .......................................................................................................................................................................................................................................

Pan/Paní:  ............................................................................................................................................................................................................................................

Příjmení:  .............................................................................................................................................................................................................................................

Jméno:  ................................................................................................................................................................................................................................................

Adresa:   ...............................................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................................................................................

Obec:  ...................................................................................................................................................................................................................................................

E-mailová adresa:  ............................................................................................................................................................................................................................

Global Group ID (GGID):  ................................................................................................................................................................................................................

Aby se předešlo zpožděním při směrování, doporučuje se jako upřednostňovaný způsob úpisu internetová stránka věnovaná ESOP 2022: 
https://esop.capgemini.com/2022

V případě úpisu s použitím tohoto formuláře je třeba jej během rezervačního období vrátit poštou na následující adresu: 

• Capgemini Czech Republic s.r.o., 5. května 1746/22, 140 00 Praha 4; alice.ruzickova@capgemini.com.
• Altran CZ a.s. (Capgemini Engineering), Příčná 2071, 508 01 Hořice; ilona.viznerova@altran.com. 

Tento formulář je třeba doručit nejpozději do 3. října 2022, aby bylo možné jej vzít v úvahu. 
Já, níže podepsaný/á, tímto potvrzuji, že jsme přečetl/a Informační brožuru pro nabídku ESOP, dokument s klíčovými informacemi pro 
investory ohledně dílčího fondu “ESOP Leverage P 2022” fondu FCPE “ESOP CAPGEMINI” a místní dodatek pro Českou republiku, které 
mi byly poskytnuty společně s tímto rezervačním/upisovacím formulářem, a že upisuji akcie Capgemini SE prostřednictvím fondu FCPE za 
následujících podmínek: 

Capgemini SE- Société européenne au capital de 1 379 132 192 euros – Siège social 11, rue de Tilsitt – 75017 PARIS – RCS Paris 330 703 844

Částka výše uvedeného osobního příspěvku bude zkonvertována do eur použitím směnného kurzu mezi eurem a českou korunou, který bude 
stanoven 2. listopadu 2022 nebo okolo tohoto data.

Za účelem úhrady celkové částky mého osobního příspěvku převedu platbu na účet uvedený v Místním Dodatku do [TBC]. prosince 2022.

Datum:  ....................................................................................................... , 2022

Podpis :  

Rozhodl/a jsme se upsat na zvýšení kapitálu vyhrazeného pro  
zaměstnance skupiny Capgemini Group částku (v Kč): . 00A=

Beru na vědomí, že upisovací cenu stanoví generální ředitel CAPGEMINI SE dne 3. listopadu 2022 a že mi bude sdělena ve stejný den prostřednictvím 
oznámení na mém pracovišti a na internetových stránkách věnovaných ESOP.

Po stanovení upisovací ceny, pokud si již nepřeji upsat, budu moci zrušit tuto objednávku rezervace, a to v celém rozsahu, během 
zrušovacího/upisovacího období od 7. listopadu do 9. listopadu 2022 (včetně). Pokud během tohoto období nedojde ke zrušení, stane se můj 
úpis definitivním a neodvolatelným.  

Tímto souhlasím, že budu vázán prohlášeními a závazky uvedenými na zadní straně tohoto formuláře, a potvrzuji část týkající se ochrany osobních 
údajů. Dále v souladu s platnými právními předpisy České republiky souhlasím s tím, že moje osobní údaje mohou být zpracovány pro tento plán 
a předány do Francie.



PROHLÁŠENÍ A ZÁVAZKY

  Potvrzuji, že jsem si přečetl/a všechny informace týkající se nabídky 
akcií ESOP 2022 obsažené v poskytnutých dokumentech a v dalších 
dokumentech, které mi byly zpřístupněny. 

  Beru na vědomí, že k účasti na ESOP 2022 musím být stále zaměstnán 
po dobu nejméně jednoho dne mezi 7. listopadem 2022 a 9 listopadem 
2022, a do posledního dne zrušovacího/upisovacího období, který je 
naplánován na 9. listopadu 2022, musím mít trvání pracovního poměru, 
pokračující nebo přerušené, v délce nejméně tří měsíců. Takové trvání 
pracovního poměru může zahrnovat všechna období, během nichž 
jsem byl zaměstnán ve skupině Capgemini mezi 1. lednem 2021 a 9. 
listopadem 2022.

  Kromě toho bude k mé objednávce rezervace / úpisu přihlédnuto 
pouze tehdy, pokud stále mám pracovní poměr nebo pozici jednatele 
ve skupině Capgemini, která je členem mezinárodního plánu spoření 
skupiny Capgemini (dále jen „ IGSP “), po dobu nejméně jednoho 
dne trvání zrušovacího/upisovacího období mezi 7. listopadem a 9. 
listopadem 2022.

  Beru na vědomí, že můj úpis je učiněn v rámci IGSP, a že můj úpis zahrnuje 
členství v něm, a že obdržím počet podílů dílčího fondu „ESOP Leverage 
P 2022“ fondu FCPE „ESOP CAPGEMINI“ v poměru k mé investici do akcií 
Capgemini SE. Tyto podíly FCPE mi nebudou k dispozici po dobu pěti 
let počínaje datem navýšení kapitálu, s výjimkou případů předčasného 
ukončení, jak jsou popsány v místním dodatku.  

  Potvrzuji tímto, že můj celkový úpis v rámci ESOP 2022 nepřekročí 25 
% mé odhadované hrubé roční mzdy, kterou obdržím v roce 2022 
(včetně příspěvku banky, který odpovídá desetinásobku mého osobního 
příspěvku). Tímto potvrzuji, že v rámci ESOP 2022 není můj osobní 
příspěvek vyšší než (i) 2,5% mé hrubé roční mzdy, kterou obdržím v roce 
2022, v případě, že tato objednávka byla podána během rezervačního / 
upisovacího období (14. září až 3. října 2022) nebo (ii) 0,25% z mé hrubé 
roční mzdy, kterou obdržím v roce 2022, v případě, že tato objednávka 
byla podána během upisovacího/zrušovacího období (7. až 9. listopadu 
2022).

  Potvrzuji, že poté, co jsem si přečetl/a dokumentaci, která mi byla 
poskytnuta nebo zpřístupněna v rámci nabídky ESOP 2022, jsem byl/a 
informován/a o následujícím: 

•  částka mé žádosti o úpis může být snížena v souladu s podmínkami 
popsanými v informační brožuře fondu „FCPE ESOP“; 

•  pravidla fondu FCPE „ESOP CAPGEMINI“ a pravidla IGSP jsou k dispozici na 
internetové stránce věnované nabídce ESOP 2022.

V případě rezervace / úpisu prostřednictvím internetové stránky 2022 
věnované ESOP a prostřednictvím papírového formuláře pro rezervaci 
/ úpis jsem řádně vzal/a na vědomí, že úpis registrovaný prostřednictvím 
internetu bude rozhodující.

Ponechal/a jsem si kopii tohoto rezervačního/upisovacího formuláře. 

Beru na vědomí, že upisovací cena za jednu akcii Capgemini SE drženou v 
FCPE bude stanovena ve vztahu k referenční ceně akcií Capgemini SE pro 
nabídku ESOP, která se rovná objemově vážené průměrné ceně akcie za 
období 20 obchodních dnů předcházejících datu rozhodnutí generálního 
ředitele jednajícího na základě pověření představenstva a stanovení této 
upisovací ceny a zahájení zrušovacího/upisovacího období. Beru na vědomí, 
že zahájení zrušovacího/upisovacího období závisí na tomto rozhodnutí.

Neprovedení platby:  

V případě neprovedení platby mimořádnou / řádnou srážkou ze mzdy nebo 
bankovním převodem může být můj má žádost o úpis zrušena. 

Ochrana osobních údajů: 

Chápu, že společnost Capgemini SE vytvořila, s pomocí mého 
zaměstnavatele, nabídku akcií Capgemini SE vyhrazenou svým 
zaměstnancům prostřednictvím podfondu „ESOP Leverage P 2022“ 
fondu FCPE „ESOP Capgemini“. V rámci této nabídky budou osobní údaje 
poskytnuté v této objednávce rezervace / úpisu elektronicky zpracovávány:

•  Capgemini SE, se sídlem 11 rue de Tilsitt, 75017 Paris, France, jako 
správcem údajů pro komunikaci, sběr a centralizaci rezervací/úpisů;

•  Amundi ESR, se sídlem 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris, France, jako 
správcem údajů pro registrátora a vedení účtu, na kterém jsou držena má 
aktiva upsaná v rámci příslušného IGSP a fondu FCPE.

Zpracování mých osobních údajů zahrnutých v mé objednávce úpisu se 
provádí na základě plnění smlouvy prostřednictvím podání této objednávky.

Vztahují se na ně francouzský zákon č. 78-17 ze dne 6. ledna 1978 o 
zpracování údajů, souborech údajů a individuálních svobodách a nařízení 
EU o ochraně údajů (2016/679) Evropského parlamentu a Rady ze dne 
27. dubna, 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a volným pohybem těchto údajů.

Osobní údaje zaměstnanců Capgemini shromážděné v této objednávce 
úpisu, a jejich předání do Francie, jsou nezbytné a vyžadované pro moji účast 
v nabídce ESOP 2022. V případě absence takových osobních údajů můj úpis 
nemůže být zpracován. Tyto osobní údaje budou uchovávány Capgemini 
SE, mým zaměstnavatelem, Amundi ESR a jakoukoliv další osobou 
výslovně zmocněnou ke zpracování takových údajů (jako je komunikační 
agentura Butterfly, jako subdodavatel, se sídlem 14, boulevard du Général 
Leclerc, 92200 Neuilly-sur-Seine). Takové osobní údaje rovněž mohou být 
uchovávány po dobu nezbytnou k dokončení transakce a pro účely správy 
mých aktiv v rámci příslušného IGSP a FCPE (to je to odprodeje mých 
aktiv, nebo v případě zrušení, 12 měsíců po datu vypořádání/dodání) a 
poté pro účely archivace (do uplynutí promlčecí doby pro jakýkoliv spor 
týkající se takových aktiv), a za účelem splnění jakýchkoliv platných právních 
povinností.

Beru na vědomí, že mám právo požadovat přístup k, na opravu, nebo na 
výmaz (po prodeji všech mých podílů ve FCPE v rámci IGSP) jakýchkoliv 
osobních údajů, stejně jako na omezení zpracování mých údajů, vznášet 
námitku proti zpracování mých údajů, právo na přenositelnost údajů, a 
právo na určení pravidel ohledně vedení, mazání a sdělování mých osobních 
údajů po mé smrti, písemně: 

•  mému zaměstnavateli ohledně shromažďování  a centralizace rezervací/
úpisů na adresu Capgemini Czech Republic s.r.o., 5. května 1746/22, 
140 00 Praha 4, k rukám Alice Růžičkové s e-mailem alice.ruzickova@
capgemini.com.

•  mému zaměstnavateli ohledně shromažďování  a centralizace rezervací/
úpisů na adresu Altran CZ a.s. (Capgemini Engineering), Příčná 2071, 508 01 
Hořice, k rukám Ilony Víznerové s e-mailem ilona.viznerova@altran.com.

• Amundi ESR ohledně registrátora a vedení účtu: 

>  Poštou na: Amundi ESR - Service Contrôle Interne et Conformité - 26956 
Valence Cedex 9, France. 

> E-mailem na: amundipersonaldataprotection@amundi.com.

Beru na vědomí, že 

•  Pověřencem pro ochanu osobních údajů v Capgemini je Emmanuelle 
BARTOLI, dpocapgemini.global@capgemini.com, Capgemini SE, 11, rue 
de Tilsitt – 75017 Paris, France. 

•  údaje Pověřence pro ochranu osobních údajů skupiny Amundi jsou: 
AMUNDI - DPO - BSC/SEC/PCA - 91-93 boulevard Pasteur - 75015 PARIS 
nebo e-mailem na dpo@amundi.com.

•  Rovněž beru na vědomí, že mohu kontaktovat CNIL, francouzský orgán 
dozoru, ohledně všech otázek týkajících se ochrany osobních údajů, anebo 
můj orgán dozoru. Pro více informací viz https://www.cnil.fr.

Upozornění – “U.S. osoba”

Rozumím tomu, že nabídka není určena úpisům “US osob” a tímto 
potvrzuji, že nejsem rezidentem Spojených států amerických. Beru na 
vědomí, že více informací o tomto omezení je k dispozici v pravidlech 
fondu FCPE, stejně jako na webových stránkách správcovské společnosti:  
https://about.amundi.com/Legal-Mentions/Legal-notices pod “Access 
Limited”.

Zvláštní pravidla pro Rusko a Bělorusko 

V důsledku sankcí uvalených Evropskou unií se této nabídky nemohou 
účastnit občané nebo obyvatelé Ruska nebo Běloruska, kteří nemají legální 
pobyt nebo občanství v členském státu Evropské unie

Proto prohlašuji, že: 

•  nejsem občanem Ruska nebo Běloruska, pokud nejsem občanem 
členského státu Evropské unie nebo nemám povolení k přechodnému 
nebo trvalému pobytu v členském státě Evropské unie;

•  nejsem občanem Ruska nebo Běloruska, pokud nejsem občanem 
členského státu Evropské unie nebo nemám povolení k dočasnému nebo 
trvalému pobytu v některém z těchto členských států.

B
S_

C
ZE

_C
Z2

2


